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Classement des groupes catégorie D/E
Rang Nom Total Société

1 Halebardier 460 Armes Réunies du Pays-d'Enhaut
2 Le Bourlatsapi 453 Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher
3 Les Covas 448 Tir Sportif St-Oyens
4 Gachette 1 436 Sté de tir La Gâchette Roche
5 Arvel 432 Société de Tir Villeneuve
6 ARPE 2 432 Armes Réunies du Pays-d'Enhaut
7 Carabiniers 430 Carabiniers Lausanne
8 Comité 125eme 415 Sté de tir La Gâchette Roche
9 l'Avenir Aigle 412 Société de tir l'Avenir Aigle

Roi du tir - Catérorie A (Fusil standard et armes libres)
Rang Nom Prénom Société Cat Arme 125eme Groupe Fine Total Appui

1 Giroud Martial AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX Elite A 57 95 458 197.8
2 Cherix Pascal AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX V A 57 94 462 197.2
3 Genoud Willy AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX SV A 58 94 451 197.1

Roi du tir - Catérorie D (Fass 57-03 / Mousqueton)
Rang Nom Prénom Société Cat Arme 125eme Groupe Fine Total Appui

1 Pilet Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 59 94 446 197.6
2 Cosquer Stéphane Gaël Marie Carabiniers Lausanne Elite D 56 96 453 197.3
3 Pittet Yvan Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 56 94 444 194.4
4 Barrondas Stive Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 56 93 449 193.9
5 Stettler Maurice Sté de tir La Gâchette Roche V D 54 93 463 193.3
6 Seewer Michel Francs-Tireurs Vevey SV D 56 93 442 193.2
7 Pilet Robert-Michel Armes Réunies du Pays-d'Enhaut V D 56 91 457 192.7
8 Delessert Yves-Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 57 92 432 192.2
9 Gilliand Pascal Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 55 94 422 191.2

10 Laurent Philippe Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 54 91 459 190.9
11 Desazens Anne-Claude Tir Sportif St-Oyens Elite D 52 93 449 189.9
12 Desarzens Pascal Tir Sportif St-Oyens Elite D 56 89 436 188.6
13 Martin Antoine Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 50 92 451 187.1
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Roi du tir - Catérorie D (Fass 57-03 / Mousqueton) – suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme 125eme Groupe Fine Total Appui

14 Hämmerli Henri Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 53 90 440 187.0
15 Lapaire Bernard Guidon Aigle V D 54 88 444 186.4
16 Desarzens Yannick Tir Sportif St-Oyens Elite D 54 89 430 186.0
17 Colleran Justin Gabriel Carabiniers Lausanne Elite D 55 88 420 185.0
18 Stettler Samuel Société de Tir Villeneuve Elite D 50 89 458 184.8
19 Medawar Alexandre Carabiniers Lausanne Elite D 56 84 398 179.8
20 Kunzli Ulrich Société de Tir Villeneuve SV D 51 87 386 176.6
21 Lapaire Nicole Guidon Aigle V D 48 85 426 175.6
22 Le Coultre Johann Société de Tir Villeneuve Elite D 44 89 410 174.0
23 Nicaty Georges Sté de tir La Gâchette Roche Elite D 50 82 396 171.6
24 Laurent Alexis Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite D 55 82 345 171.5
25 Dubois Christophe Société de Tir Villeneuve V D 49 83 367 168.7
26 Felder Stéphane Tir Sportif St-Oyens Elite D 51 78 358 164.8
27 Zurcher Norbert Armes Réunies du Pays-d'Enhaut SV D 47 75 343 156.3
28 Lämmler Felix Société de tir l'Avenir Aigle SV D 49 63 407 152.7

Roi du tir - Catérorie E (Fass 90 / Fass 57-02)
Rang Nom Prénom Société Cat Arme 125eme Groupe Fine Total Appui

1 Lüthi Adrien Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 57 95 444 196.4
2 Desarzens Lauranne Tir Sportif St-Oyens Elite E 53 93 457 191.7
3 Eugster Patrick Société de Tir Villeneuve Elite E 55 92 443 191.3
4 Schittli Damien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 55 91 408 186.8 72
5 Voegeli Johann Société de Tir Villeneuve Elite E 57 89 408 186.8 40
6 Vulliens Stéphane Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite E 55 92 383 185.3
7 Cosandey Nancy Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 50 92 421 184.1
8 Martin Robin Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 50 93 407 183.7
9 Millius Florian Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 53 87 430 183.0

10 Ortet Lucie Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 54 83 437 180.7
11 Felder Damien Tir Sportif St-Oyens Elite E 53 84 418 178.8
12 Cherix Camille Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 53 82 437 178.7
13 Schittli Quentin Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 51 86 416 178.6
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Roi du tir - Catérorie E (Fass 90 / Fass 57-02) – suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme 125eme Groupe Fine Total Appui

14 Etienne Sandra Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 49 88 405 177.5
15 Mühlemann Jacques Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 51 85 397 175.7
16 Valterio Tom Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 50 84 416 175.6
17 Voegeli Sandra Société de Tir Villeneuve Elite E 50 87 372 174.2
18 Cosandey Hervé Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 51 83 397 173.7
19 Lomban Yang Vincent Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 47 86 403 173.3
20 Deppen Patrice Société de Tir Villeneuve Elite E 47 82 435 172.5
21 Cosandey Edouard Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 50 87 335 170.5
22 Blatti David Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 48 77 438 168.8
23 Moser Alexandre Société de Tir Villeneuve Elite E 51 83 347 168.7
24 Lenoir Samuel Armes Réunies du Pays-d'Enhaut SV E 50 88 301 168.1
25 Guglielmetti Loic Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 46 83 389 167.9
26 Mühlemann Yvette Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 55 73 374 165.4
27 Riesen Nicolas Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 46 81 382 165.2
28 Delacrétaz Olivier Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 44 82 380 164.0
29 Divorne François Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 49 84 302 163.2
30 Lomban Yang Alain Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 53 70 401 163.1
31 Trondle Nicolas Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 49 75 379 161.9
32 Pesenti Luca Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 42 77 420 161.0
33 Guglielmetti Julien Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 45 79 368 160.8
34 Gallay Geoffrey Armes Réunies du Pays-d'Enhaut U21 E 44 77 370 158.0
35 Delacrétaz Ethan Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 48 71 278 146.8
36 Imfeld Anne Sté de tir La Gâchette Roche V E 39 68 383 145.3
37 Klaus Christian Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 38 62 403 140.3
38 Zequeira Eyline Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 46 67 270 140.0
40 Lüthi Aurélien Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 32 61 329 125.9
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Jeunes tireurs – Fass 90
Rang Nom Prénom Société Cat Arme 125eme Groupe Fine Total Appui

1 Guglielmetti Loic Société de tir l'Avenir Aigle 46 83 389 167.9
2 Lomban Yang Alain Sté de tir La Gâchette Roche 53 70 401 163.1
3 Trondle Nicolas Société de tir l'Avenir Aigle 49 75 379 161.9
4 Guglielmetti Julien Société de tir l'Avenir Aigle 45 79 368 160.8
5 Gallay Geoffrey Armes Réunies du Pays-d'Enhaut 44 77 370 158.0
6 Delacrétaz Ethan Sté de tir La Gâchette Roche 48 71 278 146.8
7 Zequeira Eyline Société de tir l'Avenir Aigle 46 67 270 140.0
8 Lüthi Aurélien Société de tir l'Avenir Aigle 32 61 329 125.9

Passe Groupe
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

1 Cosquer Stéphane Gaël Marie Carabiniers Lausanne Elite D 96
2 Giroud Martial AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX Elite A 95
3 Lüthi Adrien Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 95
4 Genoud Willy AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX SV A 94
5 Pittet Yvan Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 94
6 Cherix Pascal AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX V A 94
7 Gilliand Pascal Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 94
8 Pilet Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 94
9 Seewer Michel Francs-Tireurs Vevey SV D 93

10 Stettler Maurice Sté de tir La Gâchette Roche V D 93
11 Desazens Anne-Claude Tir Sportif St-Oyens Elite D 93
12 Barrondas Stive Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 93
13 Martin Robin Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 93
14 Desarzens Lauranne Tir Sportif St-Oyens Elite E 93
15 Eugster Patrick Société de Tir Villeneuve Elite E 92
16 Vulliens Stéphane Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite E 92
17 Delessert Yves-Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 92
18 Martin Antoine Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 92
19 Cosandey Nancy Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 92
20 Laurent Philippe Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 91
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Passe Groupe – suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

21 Pilet Robert-Michel Armes Réunies du Pays-d'Enhaut V D 91
22 Schittli Damien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 91
23 Hämmerli Henri Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 90
24 Desarzens Pascal Tir Sportif St-Oyens Elite D 89
25 Voegeli Johann Société de Tir Villeneuve Elite E 89
26 Le Coultre Johann Société de Tir Villeneuve Elite D 89
27 Stettler Samuel Société de Tir Villeneuve Elite D 89
28 Desarzens Yannick Tir Sportif St-Oyens Elite D 89
29 Friedli Gilbert Carabiniers Lausanne SV E 88
30 Lenoir Samuel Armes Réunies du Pays-d'Enhaut SV E 88
31 Lapaire Bernard Guidon Aigle V D 88
32 Colleran Justin Gabriel Carabiniers Lausanne Elite D 88
33 Etienne Sandra Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 88
34 Kunzli Ulrich Société de Tir Villeneuve SV D 87
35 Cosandey Edouard Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 87
36 Voegeli Sandra Société de Tir Villeneuve Elite E 87
37 Millius Florian Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 87
38 Schittli Quentin Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 86
39 Lomban Yang Vincent Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 86
40 Mühlemann Jacques Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 85
41 Lapaire Nicole Guidon Aigle V D 85
42 Divorne François Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 84
43 Medawar Alexandre Carabiniers Lausanne Elite D 84
44 Valterio Tom Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 84
45 Felder Damien Tir Sportif St-Oyens Elite E 84
46 Dubois Christophe Société de Tir Villeneuve V D 83
47 Moser Alexandre Société de Tir Villeneuve Elite E 83
48 Cosandey Hervé Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 83
49 Ortet Lucie Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 83
50 Guglielmetti Loic Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 83
51 Flückiger Daniel Société de Tir Villeneuve SV E 82
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Passe Groupe – suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

52 Delacrétaz Olivier Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 82
53 Deppen Patrice Société de Tir Villeneuve Elite E 82
54 Nicaty Georges Sté de tir La Gâchette Roche Elite D 82
55 Laurent Alexis Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite D 82
56 Cherix Camille Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 82
57 Burdet Willy Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher SV D 81
58 Riesen Nicolas Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 81
59 Guglielmetti Julien Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 79
60 Felder Stéphane Tir Sportif St-Oyens Elite D 78
61 Pesenti Luca Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 77
62 Blatti David Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 77
63 Gallay Geoffrey Armes Réunies du Pays-d'Enhaut U21 E 77
64 Zurcher Norbert Armes Réunies du Pays-d'Enhaut SV D 75
65 Trondle Nicolas Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 75
66 Moriggia Jean-Marc Carabiniers Lausanne V D 74
67 Mühlemann Yvette Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 73
68 Delacrétaz Ethan Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 71
69 Lomban Yang Alain Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 70
70 Imfeld Anne Sté de tir La Gâchette Roche V E 68
71 Zequeira Eyline Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 67
72 Lämmler Felix Société de tir l'Avenir Aigle SV D 63
73 Klaus Christian Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 62
74 Lüthi Aurélien Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 61

Passe 125ème
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

1 Pilet Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 59
2 Genoud Willy AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX SV A 58
3 Cherix Pascal AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX V A 57
4 Giroud Martial AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX Elite A 57
5 Voegeli Johann Société de Tir Villeneuve Elite E 57
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Passe 125ème – suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

6 Lüthi Adrien Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 57
7 Delessert Yves-Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 57
8 Seewer Michel Francs-Tireurs Vevey SV D 56
9 Pittet Yvan Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 56

10 Pilet Robert-Michel Armes Réunies du Pays-d'Enhaut V D 56
11 Desarzens Pascal Tir Sportif St-Oyens Elite D 56
12 Medawar Alexandre Carabiniers Lausanne Elite D 56
13 Cosquer Stéphane Gaël Marie Carabiniers Lausanne Elite D 56
14 Barrondas Stive Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 56
15 Mühlemann Yvette Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 55
16 Gilliand Pascal Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 55
17 Colleran Justin Gabriel Carabiniers Lausanne Elite D 55
18 Bronnimann Christophe Abbaye Tireurs des Alpes Roche Elite A 55
19 Eugster Patrick Société de Tir Villeneuve Elite E 55
20 Vulliens Stéphane Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite E 55
21 Schittli Damien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 55
22 Laurent Alexis Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite D 55
23 Stettler Maurice Sté de tir La Gâchette Roche V D 54
24 Lapaire Bernard Guidon Aigle V D 54
25 Laurent Philippe Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 54
26 Desarzens Yannick Tir Sportif St-Oyens Elite D 54
27 Ortet Lucie Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 54
28 Baumgartner Grégory Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 54
29 Jaunin Patricia Sté de tir Glion-Veytaux Elite E 53
30 Hämmerli Henri Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 53
31 Millius Florian Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 53
32 Desarzens Lauranne Tir Sportif St-Oyens Elite E 53
33 Cherix Camille Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 53
34 Felder Damien Tir Sportif St-Oyens Elite E 53
35 Lomban Yang Alain Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 53
36 Jolliet Guillaume Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 53
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Passe 125ème – suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

37 Desazens Anne-Claude Tir Sportif St-Oyens Elite D 52
38 Maurer André Francs-Tireurs Vevey Elite D 52
39 Vauthey Maxime Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 52
40 Kunzli Ulrich Société de Tir Villeneuve SV D 51
41 Mühlemann Jacques Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 51
42 Felder Stéphane Tir Sportif St-Oyens Elite D 51
43 Schittli Quentin Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 51
44 Moser Alexandre Société de Tir Villeneuve Elite E 51
45 Cosandey Hervé Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 51
46 Lenoir Samuel Armes Réunies du Pays-d'Enhaut SV E 50
47 Moriggia Jean-Marc Carabiniers Lausanne V D 50
48 Cosandey Edouard Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 50
49 Jel Jean-Philippe Francs-Tireurs Vevey Elite D 50
50 Voegeli Sandra Société de Tir Villeneuve Elite E 50
51 Nicaty Georges Sté de tir La Gâchette Roche Elite D 50
52 Martin Antoine Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 50
53 Stettler Samuel Société de Tir Villeneuve Elite D 50
54 Martin Robin Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 50
55 Valterio Tom Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 50
56 Cosandey Nancy Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 50
57 Burdet Willy Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher SV D 49
58 Divorne François Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 49
59 Lämmler Felix Société de tir l'Avenir Aigle SV D 49
60 Dubois Christophe Société de Tir Villeneuve V D 49
61 Fischer David Sté de tir La Gâchette Roche Elite D 49
62 Etienne Sandra Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 49
63 Bovay-Ventura Karine Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 49
64 Trondle Nicolas Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 49
65 Lapaire Nicole Guidon Aigle V D 48
66 Blatti David Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 48
67 Delacrétaz Ethan Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 48
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Passe 125ème – suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

68 Zurcher Norbert Armes Réunies du Pays-d'Enhaut SV D 47
69 Deppen Patrice Société de Tir Villeneuve Elite E 47
70 Lomban Yang Vincent Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 47
71 Riesen Nicolas Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 46
72 Guglielmetti Loic Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 46
73 Zequeira Eyline Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 46
74 Guglielmetti Julien Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 45
75 Delacrétaz Olivier Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 44
76 Le Coultre Johann Société de Tir Villeneuve Elite D 44
77 Gallay Geoffrey Armes Réunies du Pays-d'Enhaut U21 E 44
78 Pernet Jean Abbaye Tireurs des Alpes Roche Elite D 43
79 Pesenti Luca Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 42
80 Dubrit Patrick Sté de tir Glion-Veytaux Elite E 41
81 Flückiger Daniel Société de Tir Villeneuve SV E 39
82 Imfeld Anne Sté de tir La Gâchette Roche V E 39
83 Klaus Christian Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 38
84 Etienne Laurence Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 35
85 Lüthi Aurélien Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 32
86 Lopez Maxence Sté de tir La Gâchette Roche U17 E 20

Passe «Fine Gâchette»
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

1 Stettler Maurice Sté de tir La Gâchette Roche V D 463
2 Cherix Pascal AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX V A 462
3 Laurent Philippe Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 459
4 Bronnimann Christophe Abbaye Tireurs des Alpes Roche Elite A 459
5 Giroud Martial AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX Elite A 458
6 Stettler Samuel Société de Tir Villeneuve Elite D 458
7 Pilet Robert-Michel Armes Réunies du Pays-d'Enhaut V D 457
8 Desarzens Lauranne Tir Sportif St-Oyens Elite E 457
9 Cosquer Stéphane Gaël Marie Carabiniers Lausanne Elite D 453
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Passe «Fine Gâchette» - suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

10 Genoud Willy AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX SV A 451
11 Martin Antoine Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 451
12 Desazens Anne-Claude Tir Sportif St-Oyens Elite D 449
13 Barrondas Stive Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 449
14 Pilet Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 446
15 Lapaire Bernard Guidon Aigle V D 444
16 Pittet Yvan Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 444
17 Lüthi Adrien Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 444
18 Eugster Patrick Société de Tir Villeneuve Elite E 443
19 Seewer Michel Francs-Tireurs Vevey SV D 442
20 Hämmerli Henri Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 440
21 Blatti David Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 438
22 Ortet Lucie Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 437
23 Cherix Camille Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 437
24 Desarzens Pascal Tir Sportif St-Oyens Elite D 436
25 Deppen Patrice Société de Tir Villeneuve Elite E 435
26 Friedli Gilbert Carabiniers Lausanne SV E 434
27 Delessert Yves-Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 432
28 Millius Florian Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 430
29 Desarzens Yannick Tir Sportif St-Oyens Elite D 430
30 Lapaire Nicole Guidon Aigle V D 426
31 Gilliand Pascal Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 422
32 Cosandey Nancy Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 421
33 Colleran Justin Gabriel Carabiniers Lausanne Elite D 420
34 Pesenti Luca Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 420
35 Pernet Jean Abbaye Tireurs des Alpes Roche Elite D 418
36 Felder Damien Tir Sportif St-Oyens Elite E 418
37 Schittli Quentin Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 416
38 Valterio Tom Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 416
39 Jel Jean-Philippe Francs-Tireurs Vevey Elite D 414
40 Le Coultre Johann Société de Tir Villeneuve Elite D 410
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Passe «Fine Gâchette» - suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

41 Voegeli Johann Société de Tir Villeneuve Elite E 408
42 Schittli Damien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 408
43 Lämmler Felix Société de tir l'Avenir Aigle SV D 407
44 Martin Robin Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 407
45 Etienne Sandra Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 405
46 Klaus Christian Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 403
47 Lomban Yang Vincent Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 403
48 Lomban Yang Alain Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 401
49 Medawar Alexandre Carabiniers Lausanne Elite D 398
50 Mühlemann Jacques Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 397
51 Cosandey Hervé Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 397
52 Nicaty Georges Sté de tir La Gâchette Roche Elite D 396
53 Maurer André Francs-Tireurs Vevey Elite D 394
54 Guglielmetti Loic Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 389
55 Kunzli Ulrich Société de Tir Villeneuve SV D 386
56 Imfeld Anne Sté de tir La Gâchette Roche V E 383
57 Vulliens Stéphane Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite E 383
58 Riesen Nicolas Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 382
59 Delacrétaz Olivier Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 380
60 Trondle Nicolas Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 379
61 Mühlemann Yvette Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 374
62 Fischer David Sté de tir La Gâchette Roche Elite D 374
63 Voegeli Sandra Société de Tir Villeneuve Elite E 372
64 Gallay Geoffrey Armes Réunies du Pays-d'Enhaut U21 E 370
65 Guglielmetti Julien Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 368
66 Dubois Christophe Société de Tir Villeneuve V D 367
67 Felder Stéphane Tir Sportif St-Oyens Elite D 358
68 Etienne Laurence Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 357
69 Moser Alexandre Société de Tir Villeneuve Elite E 347
70 Laurent Alexis Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite D 345
71 Zurcher Norbert Armes Réunies du Pays-d'Enhaut SV D 343
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Passe «Fine Gâchette» - suite
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

72 Cosandey Edouard Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 335
73 Lüthi Aurélien Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 329
74 Divorne François Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 302
75 Lenoir Samuel Armes Réunies du Pays-d'Enhaut SV E 301
76 Delacrétaz Ethan Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 278
77 Zequeira Eyline Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 270

Passe «Intervalle»
Rang Nom Prénom Société Cat Arme Rslt

1 Lüthi Adrien Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 93
2 Pilet Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 92
3 Desarzens Lauranne Tir Sportif St-Oyens Elite E 89
4 Bronnimann Christophe Abbaye Tireurs des Alpes Roche Elite A 88
5 Deppen Patrice Société de Tir Villeneuve Elite E 86
6 Giroud Martial AMIS DU TIR-LE BOUILLET-FRENIERES-BEX Elite A 85
7 Dubrit Patrick Sté de tir Glion-Veytaux Elite E 82
8 Martin Robin Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 82
9 Laurent Alexis Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite D 79

10 Stettler Maurice Sté de tir La Gâchette Roche V D 78
11 Schittli Quentin Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 77
12 Millius Florian Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 76
13 Baumgartner Grégory Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 75
14 Seewer Michel Francs-Tireurs Vevey SV D 73
15 Bovay-Ventura Karine Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 73
16 Lomban Yang Vincent Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 73
17 Schittli Damien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite E 72
18 Valterio Tom Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 71
19 Cosquer Stéphane Gaël Marie Carabiniers Lausanne Elite D 68
20 Stettler Samuel Société de Tir Villeneuve Elite D 67
21 Maurer André Francs-Tireurs Vevey Elite D 66
22 Delacrétaz Ethan Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 65
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23 Vulliens Stéphane Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher Elite E 63
24 Pernet Jean Abbaye Tireurs des Alpes Roche Elite D 61
25 Lopez Maxence Sté de tir La Gâchette Roche U17 E 59
26 Felder Damien Tir Sportif St-Oyens Elite E 58
27 Cosandey Nancy Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 57
28 Mühlemann Yvette Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 56
29 Dubois Christophe Société de Tir Villeneuve V D 55
30 Mühlemann Jacques Sté de Tir Duillier-Prangins SV E 47
31 Cosandey Edouard Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 47
32 Cherix Camille Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 45
33 Flückiger Daniel Société de Tir Villeneuve SV E 44
34 Lomban Yang Alain Sté de tir La Gâchette Roche U21 E 43
35 Pittet Yvan Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 40
36 Voegeli Johann Société de Tir Villeneuve Elite E 40
37 Guglielmetti Julien Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 40
38 Zequeira Eyline Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 40
39 Moser Alexandre Société de Tir Villeneuve Elite E 35
40 Imfeld Anne Sté de tir La Gâchette Roche V E 34
41 Gilliand Pascal Tir sportif Le Bourlatsapi Bercher V D 34
42 Colleran Justin Gabriel Carabiniers Lausanne Elite D 34
43 Trondle Nicolas Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 34
44 Vauthey Maxime Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 32
45 Jaunin Patricia Sté de tir Glion-Veytaux Elite E 30
46 Fischer David Sté de tir La Gâchette Roche Elite D 27
47 Martin Antoine Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 27
48 Nicaty Georges Sté de tir La Gâchette Roche Elite D 25
49 Etienne Sandra Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 23
50 Ortet Lucie Société de tir l'Avenir Aigle Elite E 22
51 Lüthi Aurélien Société de tir l'Avenir Aigle U17 E 22
52 Delessert Yves-Julien Armes Réunies du Pays-d'Enhaut Elite D 20
53 Pesenti Luca Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 16
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54 Lapaire Bernard Guidon Aigle V D 13
55 Desarzens Yannick Tir Sportif St-Oyens Elite D 11
56 Etienne Laurence Société de tir l'Avenir Aigle U21 E 5
57 Gallay Geoffrey Armes Réunies du Pays-d'Enhaut U21 E 4
58 Blatti David Sté de tir La Gâchette Roche Elite E 2
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